cum scammonei scrup. s. misce, & fiat bolus. Vbi fuerint his auxilijs  
fungi euacuati, superest vt prospiciatur ventriculo & intus nihil vtilius  
est ipso melle, quod vsurpari potest, & colatum & non colatum; dicebat  
enim Auicennas propriam & peculiarem antidotum fungi venenati  
esse ipsum mel, & iure quia mel & humiditatem, & frigiditatem eius  
corrigit, & si quid ipsius substantiæ in ventriculo relinquatur, attenuat,  
atque dissipat. præter hæc in vsu habendæ confectiones omnes calori-  
ficæ, vt est diamuscum, diaspoliticon, diatrionpiper. & postremo the-  
riaca antiqua, quæ maximè commoda est. atque hic finis esto tracta-  
tionis nostræ de venenis, quorum & si non omnia genera simus perse-  
cuti, potiora tamen ita tradidimus vt liceat vnicuique ex exercitatione  
in his alia omnia pertractare.

F I N I S

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

F I N I S